



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Velbo Invest ApS**

**Jørgensgaardsvej 24C, 6240 Løgumkloster**

**CVR-nr. 16 54 40 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jannick Frank Clausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Velbo Invest ApS Jørgensgaardsvej 24C 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 16 54 40 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Mitch Clausen, Formand Jannick Frank Clausen Michael Angelo Clausen
<b>Direktion</b>	Jannick Frank Clausen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af egne udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 848.579 kr. mod 1.259.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 9.277.708.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.203.220</b>	<b>2.297.592</b>
1 Personaleomkostninger	-385.731	-280.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.089	-274.229
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.445.400</b>	<b>1.742.880</b>
Andre finansielle indtægter	53.182	21.351
Øvrige finansielle omkostninger	-280.305	-199.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.277</b>	<b>1.565.023</b>
Skat af årets resultat	-369.698	-305.778
<b>Årets resultat</b>	<b>848.579</b>	<b>1.259.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Overføres til overført resultat	848.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.040.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>848.579</b>	<b>1.259.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	24.586.997	19.585.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.221	9.443
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	180.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.704.218</u>	<u>19.775.446</u>
Andre tilgodehavender	235.644	205.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.644</u>	<u>205.912</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.939.862</u></b>	<b><u>19.981.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	471.480
Andre tilgodehavender	542.542	438.894
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	153.403	0
Periodeafgrænsningsposter	43.507	2.435
Tilgodehavender i alt	<u>739.452</u>	<u>912.809</u>
Likvide beholdninger	5.639.872	1.652.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.379.324</u></b>	<b><u>2.565.108</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.319.186</u></b>	<b><u>22.546.466</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	7.277.708	6.429.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.277.708</b>	<b>8.429.129</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	145.349	104.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>145.349</b>	<b>104.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.568.421	12.651.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.568.421	12.651.693
Kortfristet del af langfristet gæld	753.818	507.329
Gæld til pengeinstitutter	183	183
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.300	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.349	0
Anden gæld	1.115.746	854.132
Periodeafgrænsningsposter	22.312	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.327.708	1.361.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.896.129</b>	<b>14.013.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.319.186</b>	<b>22.546.466</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Noter**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.323	269.441
Andre omkostninger til social sikring	14.408	11.042
	<b>385.731</b>	<b>280.483</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	153.403

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.048 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet håndpant i følgende:

Ejerpantebrev i ejendommen Vognmarken 40, nom. kr. 1.150.000.

Ejerpantebrev i ejendommen Dybbølgade 15 A, nom. kr. 337.000.

Ejerpantebrev i ejendommen Ramsherred 29 A, nom. 500.000.

Ejerpantebrev i ejendommen Ramsherred 47, nom. kr. 500.000.

## Jannick Frank Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jannick Frank Clausen  
Direktør  
ID: 1a00bfdd-4c32-4fda-ac2e-7e51db331129  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 23:06:16  
Underskrevet med MitID



## Jannick Frank Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jannick Frank Clausen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1a00bfdd-4c32-4fda-ac2e-7e51db331129  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 23:06:16  
Underskrevet med MitID



## Michael Angelo Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Angelo Clausen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 45c30457-28cd-416a-b158-c816dfb7572  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:15:49  
Underskrevet med MitID



## Leif Mitch Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Mitch Clausen  
Bestyrelsesformand  
ID: 5c52f37a-2cee-4216-be66-4a67939abdb  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:18:48  
Underskrevet med MitID



## Michael Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Johansen  
Revisor  
ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 09:49:23  
Underskrevet med MitID



## Jannick Frank Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jannick Frank Clausen  
Dirigent  
ID: 1a00bfdd-4c32-4fda-ac2e-7e51db331129  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 10:53:02  
Underskrevet med MitID

